GERENTES, EJECUTIVOS PRINCIPALES

(Fecha Informe: 29/04/2024)

Razon Social: TERMINAL PUERTO ARICA S.A.
RUT: 99567620

Composicion Actual Gerentes, Ejecutivos Principales

Rut Nombre Cargo
18.299.450-2 | JOAQUIN IGNACIO VASQUEZ SCHULZE Ejecutivo Principal
16.996.180-8 | CAMILO ALEJANDRO JOBET WEISSER Gerente General
10.523.221-7 | MANUEL ALEJANDRO AHUMADA BURGOS Ejecutivo Principal

13.319.358-8 | HERMANN SEBASTIAN GRATZL HAUSSMANN Ejecutivo Principal

Cargo Ejecutivo Principal

SUB GERENTE DE ADMINISTRACON Y FINANZAS

JEFE DE CONTABILIDAD E IMPUESTOS

GERENTE COMERCIAL

Fecha Nombramiento

15/01/2024

01/06/2023

01/09/2021

24/09/2014



